
2024年 12月 20日（金）19:00〜20:00
（質疑応答含む）

医薬関係者※以外の参加はご遠慮いただいております。

お問い合わせ先:塩野義製薬株式会社 武井 良郎
Tel：070-4495-8472 / E-mail：yoshio.takei@shionogi.co.jp

※主として医師、歯科医師、薬剤師、看護師、診療放射線技師、臨床検査技師、臨床心理士等の医療専門家（医学部・薬学部等の学生
を含む）及び医療施設において医療に従事する職員

※当日はお弁当をご用意しております。ご所属施設の規定に則りご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

共催：愛媛県小児科医会

第2回小児感染症カンファレンス in 愛媛
謹啓
時下、先生方におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度 『第2回小児感染症カンファレンス in 愛媛』 を下記の通り開催させて頂く事となりました。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬白

いのうえ小児科 院長

井上 哲志 先生

田島 剛 先生

座 長

一般社団法人 博慈会 感染制御室 室長
博慈会記念総合病院 小児科 顧問

日時

会場
TKP松山市駅前カンファレンスセンター2階 ホール 2D
〒790-0011 松山市千舟町４丁目３−７ TEL：089-993-7143

ご講演 19:00～２０:00（質疑応答込み）

演 者

※現地でのご参加が難しい際はWEBでのご視聴も可能です（裏面を参照下さい）。
※演者の先生はWebでのご講演となります。

「 小児呼吸器感染症のトピックス 」

「FAX申込」
必要事項を
ご記入のうえ
FAXで申込
FAX：089-941-1335
塩野義製薬松山営業所

二次元バーコード

【会場参加のお申込み】

必
要
事
項

ご施設名

ご芳名

ご職種 □医師 □薬剤師 □看護師 □その他

タクシーチケット □必要 □不要



11403TY

2024年11月作成

本サイトにアクセス後、「講演会の詳細画面」の 「視聴する」 （講演開始時刻の30分前から表示されます）をクリックし、Zoomを起動します。

PCで視聴される場合は、Zoomクライアント（インストールが必要）にて

「ミーティングを起動」（推奨） または 「ブラウザから参加」 から入室画面へお進みください。

※スマートフォン・タブレットで視聴される場合は、アプリのインストールが必要です

お名前 をご入力の上、「参加」 ボタンから Zoom 視聴画面にアクセスします。

ご入力いただく個人情報の利用目的、Zoomのインストール方法などは、

「講演会の詳細画面」（予約画面） に掲示していますので、ご確認ください。

※初めてZoomを利用する場合などでは、メールアドレスの入力を求められることがあります

1

2

3

https://med.shionogi.co.jp/seminar.html

